
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  08.08.2023       № 1176 

 г.Невельск  

 
О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Невельского городского округа от 

18.11.2022 № 1700 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Прием декларации об 

использовании земельного участка, 

предоставленного гражданину 

(гражданам) Российской Федерации в 

безвозмездное пользование» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 616-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления 

гражданам земельных участков, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности и расположенных в Арктической зоне Российской 

Федерации и на других территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока 

Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования 

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Невельского городского округа от 18.11.2022 № 1700 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием 

декларации об использовании земельного участка, предоставленного гражданину 

(гражданам) Российской Федерации в безвозмездное пользование»» 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские 

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты 

Невельского городского округа». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник  


